

Dane aktualne na dzień: 30-06-2022 12:35

Link do produktu: <http://elektromarket.com.pl/kolumny-glosnikowe-20-voice-kraft-vk-7800-p-33.html>



# Kolumny głośnikowe 2.0 Voice Kraft VK-7800

Cena brutto **420,00 zł**

Cena netto **341,46 zł**

Dostępność **Niedostępny**

Numer katalogowy **VK7800**

Producent **Voice Kraft**

## Opis produktu

seria ACTIVITY

Voice Kraft innowacyjna technologia i klasyczne wzornictwo. Po raz kolejny firma Voice Kraft przekonuje nas do swoich produktów jakością dźwięku zachowując standardy jakimi kierują się liderzy drogiego rynku Hi-End.

Solidne i estetycznie wykonane dwie kolumny frontowe będą niewątpliwie ozdobą każdego salonu

powiększ

Dobrze ustawione i podłączone kolumny VK-7800 tworzą ogromny ekran dźwiękowy o dużej rozdzielczości, na którym z łatwością można lokalizować poszczególne dźwięki. Dobrze zmiksowana muzyka daje wiele frajdy, podobnie jest z filmami. Zdarza się, że niektóre dźwięki słychać „za uchem” i to bez dodatkowych kolumn stanowiących pełny system 5.1 (dostępny na innej aukcji)

powiększ

Zastosowanie grubego MDF na ściany kolumn oraz wygłuszenie wnętrza kolumn powoduje, że dźwięk jest stabilny i solidny a uderzenie basu głębokie i pozbawione jakichkolwiek zniekształceń. Kolumny Voice Kraft 7800 grają przyjemnie dla ucha, serwując bogaty w szczegóły dźwięk.

Zastaw głośnikowy VC-7800 nadaje się zarówno do kina domowego jak i zestawów stereo, doskonale współpracuje ze wszystkimi standardowymi wzmacniaczami czy amplitunerami dostępnymi na rynku

Kolumny są stosunkowo wąskie i wysokie ale ich spora głębokość sprawia że mają dużą pojemność co korzystnie wpływa na jakość dźwięku

powiększ

kable podłączamy przy pomocy praktycznych szybkozłączy - kabel nie musi być zakończony żadnym wtykiem, wystarczy odizolować końcówkę przewodu włożyć do gniazda i dokręcić nakrętkę;

powiększ

W kolumnach zastosowano głośniki basowe i średniotonowe o średnicy 16 cm na zawieszaniu gumowym, oraz kopułkowe głośniki wysokotonowe:

Generacje kolumny głośnikowe VC-7800 posiadają wyjątkowo korzystny stosunek ceny do ich jakości, za te pieniądze nie ma na rynku lepszej oferty nowych kolumn

Moc muzyczna	240W (2x120 W)
Moc nominalna RMS	180W (2x90 W)
Impedancja	8 ohm
Pasmo przenoszenia	40 - 20.000 Hz
Skuteczność	90 dB
Głośniki	16 cm na zawieszaniu gumowym
Waga	35 kg
Rozmiary (wys. x szer. x głębokość)	100 x 21 x 34 cm

---

**UWAGA: aktualnie dostępny tylko kolor wiśnia (brak czarnego)**

w przypadku wyboru przesyłki kurierskiej pobraniowej niezbędna jest zaliczka na koszt transportu,  
(do zapłaty przy odbiorze pozostanie cena kolumn)